
Zarządzenie Nr 3/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 5 października 2021r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 93/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 14 września 2021 r.  w sprawie zasad tworzenia preliminarzy 

przychodów i kosztów związanych z prowadzeniem studiów niestacjonarnych, 

podyplomowych i innych form kształcenia 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i  ust. 2 pkt 2) i pkt 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                            

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późń. zm.),   

 

zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Zarządzeniu Nr 93/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 14 

września 2021 r.  w sprawie zasad tworzenia preliminarzy przychodów i kosztów związanych 

z prowadzeniem studiów niestacjonarnych, podyplomowych i innych form kształcenia 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. Zał. Nr 1.5 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Wynagrodzenie bezosobowe za planowanie zajęć 

Lp. Jednostka Imię i nazwisko 
Liczba wyplanowanych 

jednostek 

Razem 

 
1 2 3 4 5 

     

     

Razem:  

 

2.   Zał. Nr 1a.5 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Wynagrodzenie bezosobowe za planowanie zajęć 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 

Lp. Jednostka Imię i nazwisko 

Liczba 

wyplanowanych 

jednostek 

Razem 

 

 
Razem 

 

1 2 3 4 5  6 

       

       

Razem    

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,  z mocą obowiązującą od 1 października 

2021 roku. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 
 

 


